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Wandverteiler Kunststoff - GehausegrofRe 170x90

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 5101027

EAN 4024941149020

Produktgruppe Verteiler, Kunststoff, Wandmontage

Gehause schlagfestes Polycarbonat-Gehause 170 x 90 mm

ohne Betatigungsklappe

Bestlickung
2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V
1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h (angespritzter
Kragen)

Absicherung/Schutzmal3nahme ohne

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit
2 x M25 oben (offen)

1 x M25 unten (verschlossen mit Blindstopfen)
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Artikelbeschreibung

Zuséatzliche Informationen

Schutzart

Geratefarbe

Gerate-Hohe
Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten
Einzelgewicht
Verpackungsart
Inhaltsmenge
EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

www.bals.com

Datum: 06.11.2024

Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmen 5p, geeignet
zum

Durchschleifen, jedoch nicht beriihrungsgeschiitzt
nach BGVA2

(3x40-45/1x40-30/1 x 40-31)

P44

Gehauseoberteil grau RAL 7035, Gehauseunterteil
grau RAL 7035

170mm

90mm

124mm

0.716 kg / Stlick

Karton

1ST

4024941149020

205 mm

102 mm

134 mm

0.776 kg

2'118.48 ccm
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