

## Wandverteiler Kunststoff - Gehäusegröße 170x90



### Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr	5101027
EAN	4024941149020
Produktgruppe	Verteiler, Kunststoff, Wandmontage
Gehäuse	schlagfestes Polycarbonat-Gehäuse 170 x 90 mm ohne Betätigungsdeckel
Bestückung	2 x Schutzkontaktsteckdose 16A 230V 1 x CEE-Steckdose 16A 400V 5p 6h (angespritzter Kragen)
Absicherung/Schutzmaßnahme	ohne
Leitungseinführung/Anschlussmöglichkeit	2 x M25 oben (offen) 1 x M25 unten (verschlossen mit Blindstopfen)

**Artikelbeschreibung**

Zusätzliche Informationen	Anschlussfertig verdrahtet auf Klemmen 5p, geeignet zum Durchschleifen, jedoch nicht berührungsgeschützt nach BGVA2 (3 x 40-45 / 1 x 40-30 / 1 x 40-31)
Schutzart	IP44
Gerätefarbe	Gehäuseoberteil grau RAL 7035, Gehäuseunterteil grau RAL 7035
Geräte-Höhe	170mm
Geräte-Breite	90mm
Geräte-Tiefe	124mm

**Logistikdaten**

Einzelgewicht	0.716 kg / Stück
Verpackungsart	Karton
Inhaltsmenge	1 ST
EAN	4024941149020
Länge	205 mm
Breite	102 mm
Höhe	134 mm
Gewicht	0.776 kg
Volumen	2'118.48 ccm

